
                                    Перечень основных деталей и узлов уровня лазерного УЛПП-5-01   

П Наименование К

1 Ножка упорная 3

2 Ножка 3

3 Опора 1

4 Эксцентрик (пластик) 2

5 Винт с внутренней шестигранной 
головкой М3х3 S1,5

2

6 Ручка 2

7 Вал регулировочный 1

8 Диск (пластик) 1

9 Основание регулировочное 1

10 Шайба гровер 6 3

11 Пластина фиксирующая 1

12 Винт М3х6 11

13 Плата управления 1

14

14.1
14.2
14.3
14.4

Основание с лазерным 
механизмом в сборе
рычаг выключателя (пластик)
основание
лазерный механизм
коннектор 2-pin

1

1
1
1
1

15 Накладка (пластик) 1

16 Крышка 1

17
17.1
17.2
17.3

Отсек для батареек в сборе
корпус отсека
коннектор 2-pin
гнездо подключения питания

1
1
1
1

18 Винт саморез 3х6 1

19 Ручка выключателя 1

20 Винт М3х42 1

21 Ремень 1

22 Фиксатор ремня 2

23 Винт саморез 3х6 2

24
24.1
24.2
24.3
24.4
24.5

Корпус в сборе
корпус
панель управления
окно вертикальное (пластик)
окно горизонтальное (пластик)
коннектор 5-pin

1
1
1
4
1
1

Утверждаю
Начальник ОТО

  ____________Козлов П.А.
«___»___________20___ г.

ЛИСТ 1



  Перечень основных деталей и узлов уровня лазерного УЛПП-5-01

Согласовано 
Инженер_______________Петров В.Г

Исполнитель:

Инженер___________Яковенков И.К.

ЛИСТ 2

Штатив (ЗИП)

25 Ручка регулировки 1

26 Винт М4х8 1

27 Корпус (пластик) 1

28 Втулка (пластик) 1

29 Трубка телескопическая 1

30 Заглушка (пластик) 1

31 Винт специальный 1

32 Трубка 1

33 Кольцо резиновое 023-028-30 1

34 Винт саморез 4х37 3

35 Ножки 1


